
   
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження  комплексної програми розвитку житлово-
комунального господарства Арцизької міської територіальної громади 

на 2022-2027 роки 
 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», законами України «Про благоустрій 
населених пунктів», «Про питну воду, питне водопостачання та 
водовідведення», «Про відходи», «Про охорону навколишнього природного 
середовища», «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя 
населення», з метою здійснення заходів щодо забезпечення ефективності та 
надійності функціонування житлово-комунального господарства на території 
Арцизької міської територіальної громади, забезпечення утримання в 
належному стані території населених пунктів Арцизької міської 
територіальної громади, проведення комплексу заходів з благоустрою, 
створення умов щодо захисту і відновлення сприятливого для 
життєдіяльності людини довкілля,  міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити комплексну програму розвитку житлово-комунального 
господарства Арцизької міської територіальної громади на 2022-2027 роки 
(далі - Програма)(додається). 

2. Комунальним підприємствам та виконавчим органам міської ради 
забезпечити виконання Програми. 

3. Фінансовому управлінню Арцизької міської ради при формуванні 
бюджету громади передбачати щорічно витрати на реалізацію Програми. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та 
інвестиційної діяльності та з питань промисловості, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження, транспорту, зв'язку та сфери послуг. 
 

 

 Арцизький міський голова                        Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  

 

 

21 січня  2022 року 
№1133-VІІІ 

 


